К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «22 сентября»  2022 г.

                         № 50
Об отмене постановлений администрации
сельского поселения «Деревня Захарово»
   В порядке самоконтроля, в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Захарово», администрация сельского поселения «Деревня Захарово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Отменить следующие постановления администрации сельского поселения «Деревня Захарово»:
    1.1.  от 28.10.2013 №15 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения «Деревня Захарово»;
  1.2. от 23.12.2013 №32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача или продление разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории сельского поселения «Деревня Захарово»;
  1.3. от 23.12.2013 №39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «По выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников на территории сельского поселения «Деревня Захарово»;
   1.4. от 20.02.2016 №10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией СП «Деревня Захарово» муниципальной услуги «Расторжение договора аренды земельного участка»;
   1.5. от 20.02.2016 №11 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией СП «Деревня Захарово» муниципальной услуги «Предоставление земельного участка на основании договора купли-продажи в случае предоставления земельных участков за плату».
   1.6. от 07.03.2017 №16 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией СП «Деревня Захарово» муниципальной услуги « Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»;
   1.7. от 07.03.2017 №17 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией СП «Деревня Захарово» «На получение разрешения на проведение земляных и землеустроительных работ»;
   1.8. от 06.07.2017 № 31 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Деревня Захарово», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»;
     1.9. от 10.08.2017 №37 «О внесении изменения в постановление №17 от 07.03.2017 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией СП «Деревня Захарово» «На получение разрешения на проведение земляных и землеустроительных работ»;
    1.10. от 07.10.2017 №54 «О внесении изменения в постановление №39 от 23.12.2013 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «По выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников;
   1.11. от 07.10.2017 №55 «О внесении изменения в постановление №17 от 07.03.2017 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией СП «Деревня Захарово» «На получение разрешения на проведение земляных и землеустроительных работ»;
   1.12. от 08.02.2021 № 5 «О внесении изменений в Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Деревня Захарово», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
Глава администрации сельского поселения
«Деревня Захарово»                                                                                С.Н. Исаева